
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Mateřská škola prostějov, Partyzánská úl, 34
zastoupená: Mgr. Monikou Zbudilovou
lČ: 47922427
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

herold - dětský svět a zahrada, s.r.o.

sídlo: Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora
lČ 02851270
DIČ CZ02851270
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany si vzájemně odsouhlasily dne 8.7.2022 objednávku č. 1110057124 jejímž
předmětem byla kompletní dodávka modulární sestavy Camelot MB 100 v ceně díla 106
189,- KČ. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr
dodavatele.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



původně sjednané objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídI původně sjednanou smlouvou a počÍtají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

v prostějově dne 29.11.2022 V Kutné Hoře dne 29.11.2022

Mgr. Digitálně podepsal
Mgr. Monika

Monika Zbudilová
, Datum: 2022.11.29Zbudilova 08:53:17+01'00'

objednatel
Mateřská škola prostějov, Partyzánská ul. 34

\\ . \

herold - détsřý svět 8.ľ.O,
čbmká 229, 284 01,K.dná

=';jj""\

dodavatel
herold - dětský svět a zahrada,s.r.o.

Příloha č. 1 - Objednávka č. 1110057124

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

2/2



29.11.22 8:24 (1502) Doručené - Seznam Email

Objednávka č. 1110057124 byla přijata

Dobrý den,

Vaše objednávka byla přijata. O jejím vyřízeni Vás budeme dále informovat.
V případě platby převodem objednávku prosím NEHRAĎTE, VYČKEJTE NA ZÁLOHOVOU

fakturu!!! Ta vám přijde v dalším emailu.

Technické požadavky při převzetí zásilky: Při vykládce dětského hřiště, zahradního nebo

dětského domečku nad 40 kg je třeba zajistit manipulační techniku nebo přítomnost další

osoby. Děkujeme za pochopeni.

Děkujeme Vám za nákup a přejeme mnoho radosti.

Vámi objednané zboží:

položka
%

množství mj j. cena KČ cena KČ KČ DPH Kč celkem
DPH

C M(J50375 - M,oclulärm
1

Camelot MB 100

1680368 - Skluzavka laminátová
1

2,5 m - žlutá - nástup 1 m

0050376 - Montáž - Camelot 8 -
1

100 Premium

0050377 - Nátěr - Camelot 8 -
1

100 Premium

0069810 - Vstupní revizní
1

kontrola

0000398 - Dopravné - spedice 1

Součet položek:

Zaokrouhleni:

CENA CELKEM:

ks 60 521,00 60 521,00 21% 12 709,41 73 230,41

ks 10 537,19 10 537.19 21% 2 212,81 12 750,00

ks

ks

ks

ks

8 677,69 8 677.69 21% 1 822,31 10 500,00

2 355,37 2 355,37 21%

2 900,00 2 900,00 21%

494,63 2 850,00

609,00 3 509.00

2 768,65 2 768,65 21% 581,42 3 350,07

87 759,90 18 429,58 106 189,48

-0,48

106 189,-

S pozdravem.
Tým firmy HEROLD · dětský svět a zahrada, s.r.o.
český výrobce kvalitních dětských herních prvků a doplňků pro Vaši zahradu

provozovatel internetových obchodů Skluzavky".cz, Domky-Herold.cz a Monkeys,cz

herold - dětský svět a zahrada, s.r.o. l Čáslavská 229 l 28401 Kutná Hora

Telefon: "420 724 733 937 l Email: info,@skluzavky'.cz
t , i l _ , i . m _ _ _ r,Web: ' = l ' '·" " " " " " ' '

https://'emaiLseznam.cz/?hp#inbox/120698 2/2



29.11.22 8:24 (1502) Doručené - Seznam Email

MŠ A.Krále mskrale(aseznam.cz

Komu: M.zbudilova@seznam.cz

29. 11. 2022, 8:14
MA

Fwd: Objednávka č. 1110057124 byla přijata

Lenka Lišková
vedoucí zaměstnanec MŠ A. Krále, prostějov
+420 582 342 536
+420 739 389 832

---------- Původní e-mail ---—-----
Od: skluzavky.cz "info2@skluzavky.cz"
Komu: mskrale@seznam.cz
Datum: 8. 7. 2022 10:49:51
Předmět: Objednávka č. 1110057124 byla přijata

l
:

!

l

i

i
i

l

!
i;

f
l "

E.PRÁVGEAOZPOČTU

Mateřská škola ProstQjov,
Pattýz¢µká ul. 34
79€

IČO: ";ť .582 330 381
l

https://emajLseznam.cz/?hpmnbox/120698 1/2


